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اعدام دو قاچاقچی و قصاص يک قاتل در قم

قم – ايرنا – دادسرای عمومی و انقلاب قم از اعدام دو قاچاقچی مواد مخدر هم چنين قصاص يک قاتل خبر داد.
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به گزارش روابط عمومی اين نهاد قضايی، ششم تيرماه سال 90 ˈم – دˈ که با مشارکت افرادی ديگر در امر تهيه و توزيع مواد مخدر از
نوع شيشه فعاليت گسترده ای داشتند در آخرين فعاليت خود پس از خريد شيشه از تهران و در هنگام ورود به قم در عوارضی آزاد راه قم –

تهران متوقف و از داخل خودروی آن ها يک کيلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع شيشه کشف شد و در ادامه بازرسی از منزل وی نيز
حدود نيم کيلوگرم شيشه کشف شد.

پرونده اين متهم پس از صدور کيفرخواست در دادگاه انقلاب قم رسيدگی شد و متهم حسب قانون به اعدام محکوم شد، پس از تاييد اين حکم
توسط دادستان کل کشور حکم اعدام امروز در محوطه زندان مرکزی قم اجرا شد.

** قاچاقچی ترياک به دار مجازات آويخته شد

يک قاچاقچی قمی به نام ˈت – پˈ در 21 تيرماه سال 90 از قاچاقچی بلوچ به نام ˈم – کˈ ترياک را که در بطری های نوشابه جاسازی
کرده بود تحويل می گيرد و در منزل خود نگهداری می کند.

حسب دستور مقام قضايی دادسرای عمومی و انقلاب قم ماموران ضمن ورود به منزل ˈت – پˈ مواد مخدر را از خانه وی کشف می
کنند.پس از صدور کيفر خواست ، پرونده به شعبه دوم دادگاه انقلاب ارسال و دادگاه هر دو قاچاقچی را به اعدام محکوم می کند که حکم
صادره در خصوص محکوم قمی 28 اسفند سال گذشته و در خصوص قاچاقچی بلوچ امروز در محوطه زندان مرکزی قم اجرا شد و اين

قاچاقچی به دار مجازات آويخته شد.

** قصاص قاتلی که با چاقو مرتکب قتل شده بود

ششم خردادماه سال 89 ˈالف – دˈ در نتيجه درگيری لفظی و فيزيکی با مقتول به نام ˈمجتبیˈ از چاقو استفاده کرده و دو ضربه به گردن و
شکم وی وارد می کند که مجتبی در اثر شدت جراحات و صدمات فوت می کند.

قاتل پس از جنايت از صحنه قتل متواری می شود اما با اقدامات و دستورات لازم که توسط بازپرس ويژه قتل صادر می شود مجبور به
معرفی و حضور در شعبه بازپرسی می شود. وی ارتکاب به قتل عمدی را پذيرفته و اقدام به تشريح جزئيات حادثه می کند.

پرونده در شعبه اول کيفری استان قم رسيدگی و شعبه مذکور نيز با عنايت به مندرجات پرونده و شکايت اولياء دم و نظر پزشکی قانونی و
اعتراف صريح متهم ، ˈالف – دˈ را به قصاص نفس محکوم می کند که حکم صادره پس از تاييد در ديوان عالی کشور امروز در محوطه

زندان مرکزی قم اجرا شده است. ک/1
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